3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                      в состав комиссии по передаче               и определению стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности                        и должности муниципальной службы Администрации                      города Березники, в связи                              с протокольными мероприятиями,

служебными командировками              и другими официальными

мероприятиями, участие                           в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупу)                 и зачислению средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации города от 14.03.2017 № 454                      «О сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы Администрации города Березники               о получении подарка                             в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано                                с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по передаче и определению стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы Администрации города Березники, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано                             с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче               и оценке подарка, реализации (выкупу) и зачислению средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением администрации города от 14.03.2017 № 454 «О сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы Администрации города Березники                                    о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных                                   от его реализации» изменения, изложив его в редакции                        согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города
от …………….
№ ……..……….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 14.03.2017 № 454
СОСТАВ

комиссии по передаче и определению стоимости подарков,
полученных лицами, замещающими муниципальные должности

и должности муниципальной службы Администрации города
Березники, в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации (выкупу) и зачислению средств, вырученных от его
реализации
	Мизин

Олег Вячеславович
	заместитель главы администрации, председатель Комиссии

	Тюфякина

Наталья Викторовна
	начальник управления делами
администрации города Березники,

заместитель председателя Комиссии

	Щукина
Виктория Игоревна
	главный специалист организационного отдела управления делами администрации города Березники, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Молокотина

Анна Валерьевна
	заведующий отделом материально-технического обеспечения управления делами администрации города Березники

	Петухова

Ольга Михайловна
	заведующий отделом финансово-экономического планирования

и социальных выплат управления делами администрации города Березники

	Чемерилова                   Олеся Леонидовна
	начальник правового управления
администрации города Березники

_1183356867.doc
[image: image1.png]